
UCHWAŁA NR 166/19
ZARZĄDU POWIATU SŁUBICKIEGO

z dnia 13 listopada 2019 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Powiatu Słubickiego na 2019 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2019, poz. 869), oraz § 8 pkt 1 uchwały Nr III/22/18 Rady Powiatu Słubickiego z dnia 20 grudnia  2018 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Słubickiego na rok 2019

uchwala się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów  budżetu Powiatu Słubickiego na rok 2019 w zakresie 
określonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków  budżetu Powiatu Słubickiego na rok 2019 w zakresie 
określonym w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Po wprowadzeniu zmian określonych w niniejszej uchwale: 

1) plan dochodów budżetu wynosi        51.806.066,45 zł, w tym:

a) plan dochodów bieżących              46.926.066,45 zł,

b) plan dochodów majątkowych          4.880.000,00 zł,

2) plan przychodów budżetu wynosi        5.747.339,00 zł,

razem                                         57.553.405,45 zł,

3) plan wydatków budżetu wynosi         57.403.405,45 zł, w tym:

a) plan wydatków bieżących              46.526.643,43 zł,

b) plan wydatków majątkowych        10.876.762,02 zł,

4) plan rozchodów budżetu wynosi            150.000,00  zł,

razem                                          57.553.405,45 zł,

5) deficyt budżetu wynosi                         5.597.339,00 zł.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta Słubicki

Leszek Bajon

Id: 26DB8CA3-BB88-4833-91A8-CF34BF8D7873. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 166/19

Zarządu Powiatu Słubickiego

z dnia 13 listopada 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 574 121,38 - 1 633,72 572 487,66

75045 Kwalifikacja wojskowa 33 749,17 - 1 633,72 32 115,45

2120

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
zadania bieżące 
realizowane przez powiat 
na podstawie porozumień z 
organami administracji 
rządowej

17 680,00 - 1 633,72 16 046,28

855 Rodzina 1 298 327,00 47 375,00 1 345 702,00
85504 Wspieranie rodziny 27 590,00 - 620,00 26 970,00

2110

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane 
przez powiat

27 590,00 - 620,00 26 970,00

85508 Rodziny zastępcze 709 605,00 48 208,00 757 813,00

2160

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej 
zlecone powiatom, 
związane z realizacją 
dodatku wychowawczego, 
dodatku do zryczałtowanej 
kwoty oraz dodatku w 
wysokości świadczenia 
wychowawczego 
stanowiących pomoc 
państwa w wychowywaniu 
dzieci

396 800,00 48 208,00 445 008,00

85510
Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych

561 132,00 - 213,00 560 919,00

Id: 26DB8CA3-BB88-4833-91A8-CF34BF8D7873. Podpisany Strona 1



2160

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej 
zlecone powiatom, 
związane z realizacją 
dodatku wychowawczego, 
dodatku do zryczałtowanej 
kwoty oraz dodatku w 
wysokości świadczenia 
wychowawczego 
stanowiących pomoc 
państwa w wychowywaniu 
dzieci

42 746,00 - 213,00 42 533,00

Razem: 51 760 325,17 45 741,28 51 806 066,45

Id: 26DB8CA3-BB88-4833-91A8-CF34BF8D7873. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 166/19

Zarządu Powiatu Słubickiego

z dnia 13 listopada 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 021 058,17 -1 633,72 8 019 424,45
75045 Kwalifikacja wojskowa 33 749,17 -1 633,72 32 115,45

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 735,10 -320,00 1 415,10

4120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

50,00 -50,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 410,00 -1 070,00 340,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 900,00 -193,72 8 706,28

853
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

1 964 576,08 0,00 1 964 576,08

85311
Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawnych

107 184,00 0,00 107 184,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 8 300,00 -750,00 7 550,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 431,00 -128,00 1 303,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

203,00 -17,00 186,00

4260 Zakup energii 1 000,00 895,00 1 895,00
855 Rodzina 4 165 933,00 47 375,00 4 213 308,00

85504 Wspieranie rodziny 27 590,00 -620,00 26 970,00
3110 Świadczenia społeczne 26 700,00 -600,00 26 100,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 117,00 -20,00 97,00

85508 Rodziny zastępcze 2 250 904,00 22 208,00 2 273 112,00
3110 Świadczenia społeczne 1 591 365,00 57 516,00 1 648 881,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 115 654,00 -36 000,00 79 654,00

4260 Zakup energii 0,00 692,00 692,00

85510
Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych

1 887 439,00 25 787,00 1 913 226,00

2320

Dotacje celowe przekazane 
dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

533 174,00 26 000,00 559 174,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 637 714,00 -149,00 637 565,00

Id: 26DB8CA3-BB88-4833-91A8-CF34BF8D7873. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 107 741,00 -64,00 107 677,00

Razem: 57 357 664,17 45 741,28 57 403 405,45

Id: 26DB8CA3-BB88-4833-91A8-CF34BF8D7873. Podpisany Strona 2




